

# ÅRSREDOVISNING

för

## X Ljungberg Nordic Tactic Communication Aktiebolag

Org.nr. 556541-6418

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Annika Ljungberg, Styrelseledamot  
2023-02-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tjänster inom reklam och marknadsföring.

Företagets säte är Göteborg.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 310 914	955 798	576 050	891 942
Resultat efter finansiella poster	488 901	145 249	-84 051	18 685
Soliditet (%)	49,73	55,2	43,03	63,16

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året ökat sin omsättning p ga ökat kundunderlag.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-43 567	123 475	79 908
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		123 475	-123 475	0
Utdelning till aktieägare		-75 000		-75 000
Årets resultat			378 137	378 137
Belopp vid årets utgång	100 000	4 908	378 137	383 045

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 908
Årets resultat	378 137
	<u>383 045</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	63 045
	<u>383 045</u>

X Ljungberg Nordic Tactic Communication Aktiefbolag  
Org.nr. 556541-6418

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 310 914	955 798
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 310 914</u>	<u>955 798</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 332 083	-763 019
Personalkostnader	2	-483 772	-36 618
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-3 658</u>	<u>-8 153</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 819 513</u>	<u>-807 790</u>
<b>Rörelseresultat</b>		491 401	148 008
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		0	78
Räntekostnader		<u>-2 500</u>	<u>-2 837</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-2 500</u>	<u>-2 759</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		488 901	145 249
<b>Resultat före skatt</b>		488 901	145 249
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-110 764	-21 774
<b>Årets resultat</b>		<u>378 137</u>	<u>123 475</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>7 258</u>	<u>10 916</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 258</b>	<b>10 916</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 258</b>	<b>10 916</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		303 266	221 156
Övriga fordringar		<u>273</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>303 539</b>	<b>221 156</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	4	<u>681 085</u>	<u>112 483</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>681 085</b>	<b>112 483</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>984 624</b>	<b>333 639</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>991 882</b>	<b>344 555</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>10 300</u>	<u>10 300</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>110 300</b>	<b>110 300</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 908	-43 567
Årets resultat		<u>378 137</u>	<u>123 475</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>383 045</b>	<b>79 908</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>493 345</b>	<b>190 208</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		214 440	95 969
Skatteskulder		19 154	2 394
Övriga skulder		187 592	40 984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>77 351</u>	<u>15 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>498 537</b>	<b>154 347</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>991 882</b>	<b>344 555</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Den del av Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>249 600</u>	<u>249 600</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	249 600	249 600
	Ingående avskrivningar	-238 684	-230 531
	Årets avskrivningar	<u>-3 658</u>	<u>-8 153</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-242 342</u>	<u>-238 684</u>
	<b>Redovisat värde</b>	7 258	10 916

Not 4	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	250 000	250 000

## Övriga noter

Not 5	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	250 000	250 000

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Annika Ljungberg  
Annika Ljungberg

2023-02-16